



Revisionsfirmaet

A. Rolf Larsen

statsautoriserede revisorer a/s

Jens J. Holding ApS

CVR-nr. 28 68 03 33

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2013

Jens Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens J. Holding ApS Kabbelejevej 32 A 2700 Brønshøj CVR-nr. 28 68 03 33 Stiftet 30. marts 2005 Hjemsted København Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Jensen 
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9 - 11 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering samt gennem eventuel datterselskab at drive produktion, handel samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 10.339 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 491.248 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> i kr.	<u>2011/12</u> i kr.
Bruttotab.....	-28.865	-13.334
1 Finansielle indtægter.....	39.204	41.248
2 Finansielle omkostninger.....	0	-4.033
Ordinært resultat før skat.....	10.339	23.881
Skat af årets resultat.....	0	-6.069
ÅRETS RESULTAT.....	<u>10.339</u>	<u>17.812</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	205.000	250.000
Overført resultat.....	-194.661	-232.188
Disponeret.....	<u>10.339</u>	<u>17.812</u>

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u> i kr.	<u>2012</u> i kr.
Omsætningsaktiver		
3 Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse...	<u>203.827</u>	<u>43.027</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>203.827</u>	<u>43.027</u>
Værdipapirer.....	<u>283.233</u>	<u>489.322</u>
Likvide beholdninger.....	<u>16.688</u>	<u>213.545</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>503.748</u>	<u>745.894</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>503.748</u>	<u>745.894</u>

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u> i kr.	<u>2012</u> i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	161.248	355.909
Forslag til udbytte.....	205.000	250.000
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>491.248</u>	<u>730.909</u>
Selskabsskat.....	0	1.485
Anden gæld.....	<u>12.500</u>	<u>13.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>12.500</u>	<u>14.985</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>12.500</u>	<u>14.985</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>503.748</u>	<u>745.894</u>

NOTER



	<u>2012/13</u> i kr.	<u>2011/12</u> i kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter.....	<u>39.204</u>	<u>41.248</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>39.204</u></u>	<u><u>41.248</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger.....	<u>0</u>	<u>4.033</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.033</u></u>

3 Information om tilgodehavender hos ejere og medlemmer af ledelsen

Selskabet har ydet lån til direktionen på balancetidspunktet. Lånet, som er en mellemregning, er forrentet efter selskabslovens bestemmelser. Lånet vil blive afviklet ultimo 2013 ifbm. udlodning af udbytte.

4 Egenkapital	<u>2013</u> i kr.	<u>2012</u> i kr.
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. juli 2012.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30. juni 2013.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2012.....	355.909	588.097
Henlagt af årets resultat.....	<u>-194.661</u>	<u>-232.188</u>
Overført resultat 30. juni 2013.....	<u>161.248</u>	<u>355.909</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. juli 2012.....	250.000	280.000
Udbetalt udbytte.....	-250.000	-280.000
Henlagt af årets resultat.....	<u>205.000</u>	<u>250.000</u>
Forslag til udbytte 30. juni 2013.....	<u>205.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>491.248</u></u>	<u><u>730.909</u></u>

5 Eventualposter mv.

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.